
 
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ   УКРАЇНИ 

ЛЕБЕДИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  №1 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ОБ`ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ   

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 

14.07.2025           № 41 

с. Лебедин 
 

Про функціонування у Лебединському ліцеї №1 

освітнього мобільного додатка «Мрія» 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про електронні документи та електронний документообіг», «Про електронні 

довірчі послуги», «Про захист персональних даних», «Про авторське право і суміжні 

права», Інструкції з діловодства у закладах загальної середньої освіти, затвердженої 

наказом Міністерства освіти і науки України від 26.06.2018 № 676, а також листів-

роз'яснень Міністерства освіти і науки України від 3.10.2018 №1/9-596 щодо 

застосування окремих положень Інструкції з діловодства у закладах загальної 

середньої освіти та від 27.06.2019 № 1/9-415 щодо використання електронного 

документообігу в закладах освіти, наказу МОН № 707 від 08.08.2022 року «Про 

затвердження Інструкції з ведення ділової документації у закладах загальної середньої 

освіти в електронній формі», наказів та листів Міністерства освіти і науки України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 16.02.2024 р. № 177 «Деякі питання 

функціонування освітнього мобільного додатка «Мрія», зі змінами, внесеними згідно з 

Постановою КМ № 965 від 23.08.2024, на виконання рішення педагогічної ради 

(протокол № 7 від 14.07.2025, з метою автоматизації управління закладом освіти; 

інформаційної підтримки здобувачів освіти та їхніх батьків; забезпечення рівного 

доступу до знань, користування освітніми та інформаційними ресурсами, 

мультимедійними навчальними матеріалами та іншими навчальними ресурсами; збору, 

обробки, накопичення або передачі даних про освітній процес; розвитку 

інтелектуальних та фізичних здібностей здобувачів освіти, відстежування їхньої 

успішності, формування необхідних для самореалізації компетентностей. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Порядок використання освітнього мобільного додатка «Мрія»  у 

Лебединському ліцеї №1 Шполянської міської ради об`єднаної територіальної 

громади Черкаської області. 
 

2. Призначити відповідальною особою за адміністрування освітнього мобільного 

додатка «Мрія» заступника директора  з навчально-виховної роботи  Каракоцю 

Олега Івановича. 
 

3. Відповідальному адміністратору, заступнику директора  з навчально-виховної 

роботи: 

3.1. Забезпечити щотижневе оновлення інформації в класних журналах 

(вівторок, п’ятниця). 



3.2. Узяти під особистий контроль організацію та проведення комплексу робіт 

із впровадження освітнього мобільного додатка «Мрія». 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор   _________________ Ольга МУЗИЧЕНКО-ГУБА 

 


